PAGE
2

[image: image1.png]

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Валуйки

« 04 » февраля  2021 г.                                                                                                                           № 89

О проведении рейтингового голосования
В целях обеспечения возможности проведения рейтингового голосования по отбору общественных территорий, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды», и в соответствии                    с Перечнем поручений, данным на оперативном совещании с участием членов Правительства области, глав администраций муниципальных районов и городских округов области           от 25 января 2021 года,  постановляю:

Отделу благоустройства и организации работы с твёрдыми коммунальными отходами управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Валуйского городского округа (Комиссарова О.Л.) в срок      до 1 марта 2021 года представить в адрес департамента                           жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области разработанные                            и согласованные с управлением архитектуры и градостроительства Белгородской области дизайн-проекты общественных территорий Валуйского городского округа, которые будут выставлены на единую федеральную платформу для проведения рейтингового голосования.

Отделу благоустройства и организации работы с твёрдыми коммунальными отходами управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Валуйского городского округа (Комиссарова О.Л.) в срок      до 23 апреля 2021 года разместить согласованные дизайн-проекты общественных территорий Валуйского городского округа на единой федеральной платформе «Делаем город комфортнее».

Отделу благоустройства и организации работы с твёрдыми коммунальными отходами управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Валуйского городского округа (Комиссарова О.Л.) в период   с 26 апреля по 30 мая 2021 года обеспечить проведение рейтингового голосования среди представленных дизайн-проектов по выбору общественных территорий Валуйского городского округа на единой федеральной платформе «Делаем город комфортнее».

Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальника управления ЖКХ - И.В. Кочетову.

	Глава администрации

Валуйского городского округа

	А.И. Дыбов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Валуйского городского округа

«О проведении рейтингового голосования»
Документу присвоен №________ от___________________20___г.

	Подготовлено:

	Начальник отдела благоустройства и организации работы с ТКО
	_____________
	 О.Л. Комиссарова

	Согласовано:

	Заместитель главы администрации Валуйского городского округа по строительству, транспорту, ЖКХ и системам жизнеобеспечения - начальник управления ЖКХ
	______________
	И.В. Кочетова

	Правовое управление

	Начальник отдела делопроизводства
	_______________
	Н.А. Волобуева

Лист согласования оформила:

	Посохова Виктория Михайловна, ___               2021 года, тел. 3-69-03